
Blade 350 QX2 3.0 RTF

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, Inc., ASTRA, spol. s r.o.
Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619  e-mail: info@astramodel.cz

BLH8000
BLH8000M1
BLH8080

Technické údaje
Délka   465 mm
Šířka   465 mm
Výška   138 mm
Hmotnost  680 g
Průměr vrtulí   210 mm
Motory   Střídavé1100Kv 
Baterie   LiPol 3S 3000mAh 30C
Vysílač   Letecký Spektrum DX4e (RTF)
Přijímač   Řídící jednotka 350QX
Nabíječ   2-3S LiPol DC nabíječ
Materiál vrtulí  Plast
Materiál kostry  Plast

Vlastnosti
• Kvadrokoptéra je vybavena tříosým gyrem, 
  akcelerometrem,   magnetickým kompasem a GPS modulem
• Technologie SAFE nově nabízí čtyři letové režimy, díky kterým může řídit
  kvadrokoptéru jak naprostý začátečník tak i zkušení modeláři
• Režim Smart s SAFE Circle pro automatické bezpečné přiblížení pomocí 
  GPS a výškoměru
• Režim AP Mode pro natáčení videa.
• Režim Stability s GPS a výškovou stabilizací letu
• Režim Agility pro akrobacii a neomezené řízení letu
• Funkce Návrat na místo startu lze aktivovat a deaktivovat kdykoliv 
  během letu (pouze s aktivovanou GPS)
• Antivibrační držák kamery kompatibilní s GoPro
• Inteligentní řízení motoru automaticky zastaví vrtule po nárazu
• RTF po vybalení s vysílačem Spektrum™ DX4E, LiPol 11,1 V 3000 mAh,
  nabíječem se síťovým zdrojem a USB-Interface pro programování
• Výkonné střídavé motory 1100 ot/min/V
• Futuristický elegantní vzhled
• Integrované osvícení LED diodami

Charakteristika
V nové verzi 350 QX2 3.0 byla změněna řídící jednotka s přijímačem, nabíječ se 
síťovým zdrojem, akumulátor s kapacitou 3000mAh, jiná kapotáž pro větší akumu-
látor, USB-Interface pro programování v balení.

Firmware redukuje chyby GPS a kompasu způsobené nepříznivými letovými 
podmínkami. Stavová LED dioda začne blikat oranžově v případě, že kompas je 
ovlivněn kovovými, či magnetickými objekty.

Vlastnosti letových režimů:
• Smart Mode: Relativita kiplů (Stick Relativity), Bezpečnostní okruh 
  (SAFE® Circle), Zámek výškoměru / GPS a Udržování výšky
• AP Mode: Zámek výškoměru / GPS, měkké Udržování výšky
• Stability Mode: Udržování výšky, Zámek GPS
• Agility Mode: K dispozici pouze s vysílačem třídy Spektrum™ DX6i 
  nebo vyšší třídy (nutnost nastavení koncových bodů)

Set obsahuje LiPol akumulátor 11,1V 3000mAh se čtyřmi střídavými motory 
1100Kv, které mají více než dostatečný výkon pro akrobatické létání. Ve verzi RTF 
je dodáván vysílač Spektrum DX4e DSMX 2,4GHz. Verze Bind-N-Fly vyžaduje 
kompatibilní letecký vysílač Spektrum DSMX s 3-polohovým přepínačem. 
Obě verze jsou dodávány s LiPol akumulátorem a nabíječem na 
3 čl. LiPol akumulátory se síťovým zdrojem a USB-Interface 
pro programování.


